Obsah

Dopis Cceskemu Ctenari

CAST i.
Docela vSedni obyCejny den

CAST 2.
Co pred Polaky ukryl bufetar
z Borlivkové hory

Otom, jak manzel pani VondraCkove
nikoho neobsluhoval

Otom, Ze se zivot da prozitjako svatek
O myslenkach Ceského naroda

O udavacstvi z raje

O néze a botach

O zivote v pohadce

O simulaci zdvorilosti

O tom, jak prezit a nepozvracet se

O tom, zeje lepsSi neSvejkovat,
zejmena po smrti

O tom, jak Havla milovaly vsi

11

17

25
28

36
42

45
52
56
63

67
70



O Sokujicim syndromu milencU 77

O hospodé plné idiotd 82
Okureti a la Havel 88
O slovnich spojenich Cili Ceskych Tatrach 95
O sebeukajeni 101
Ourné v kredenci 109
O muzich skupiny C 115
O hemeroidech v literarni kulture 122
cast 3.

MUj Zivot v Gottlandu 129
Hamburger s Kafkovou krvi 131
Motyli dotek Blanky M. 140
Nic K smichu 147
Kdo na chodbé nerozsveéci 154
CAST 4.

Polak ve mné vstal z mrtvych 161



